
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Eiche Horn Bremen R

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 17 10 12

27

╳
9
20

1
11
21

3
14
22

4
15
23

5
16
24

6
17
27

Auszeit

9:12

Ende
14:57

B  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

4 13 7 11 12 3

259 10 18

6:6 24:24 6:6

14:14 14:14
0
12
19

1
13
21

2
14
22

4
15
23

5
16
25

6
17

Auszeit

17:20
25:26

S
A
T
Z

2

Start
15:00

B  FC Leschede R

I II III IV V VI Punkte

12 7 11 2 9 4

2515 3 18 5

18:14 7:5 11:6 18:15

15:9 15:9
╳
14
22

1
15
25

5
16

6
17

11
18

13
21 Auszeit

22:19

Ende
15:25

A  Eiche Horn Bremen S

I II III IV V VI Punkte

18 6 2 17 10 12

203

5:11

1
9
20

2
11

4
12

5
13

6
15

8
17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:28

B  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 4 12 7

618 9

4:4 4:4

2 3 5 6
Auszeit

Ende
15:51

A  Eiche Horn Bremen R

I II III IV V VI Punkte

18 5 2 17 3 12

19

╳
13

3
14

4
16

5
17

8
18

12
19

Auszeit

13:12

Wechsel
6:8

B  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 4 12 7

2110 18 5 9

14:14 11:13

7:12 7:12

14 15 16 18
7
19

10
21

Auszeit

7:10
7:12

Endrunde Nordwestdeutscher Pokal
(Frauen)

Frauen

A  TV Eiche Horn Bremen vs. FC 47 Leschede B

Spiel 2 12.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Eiche Horn Bremen 12/14

1 Nordlohne, Frida X

2 Peeck, Pauline X
3 Deinhardt, Malia XE
4 Barthel, Aisha
5 Zecevic, Ivona XE

6 Ahlden, Sophie XE
7 Kahrs, Joana

10 Kleemeyer, Caya Vict… X
12 Hakim, Jette X
17 Loop, Henrike X

18 Laukötter, Hanna X
21 Bell, Taylor

A  Libero

1 Nordlohne, Frida X
4 Barthel, Aisha

A  Offizielle

T Richter, Christoph

C

B  FC Leschede 14/14

2 Egbers, Franziska X

3 Klesper, Josefina X
4 Tegeder, Elisa X
5 Bousri, Samira X
6 von Zengen, Franca X

7 Elfert, Pia X
8 Botterschulte, Finja XE
9 Grothus, Sophie X

10 Greiving, Kathrin X
11 Varnhorn, Mia X

12 Keuter, Lea X
13 Haarmann, Johanna X
15 Dall, Selma XE
18 Echelmeyer, Finja XE

B  Libero

6 von Zengen, Franca X
8 Botterschulte, Finja XE

B  Offizielle

T Reiß, Pascall
CT Bousri, Zorah
SC König, Julia

P Räkers, Nadine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Eiche Horn

Bremen
FC Leschede B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 0 25 0 5 2
0 1 0 20 2 25 25 1 6 1
1 0 0 19 3 23 21 1 6 2

2 1 1 66 48 71 2 17 5
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: FC 47 Leschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blömer, Monika DE 1

2 Göldenitz, Gerhard DE 2

Schr. Hasken, Corinna
Assist. Grüner, Finja

Dokument erstellt: 12.10.2025 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


