

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Endrunde Nordwestdeutscher Pokal (Frauen)

(A) TV Eiche Horn Bremen vs. FC 47 Leschede (B) Spiel 2 12.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 48488 Emsbüren



Frauen

			S		art :00	(A) Ei	Eiche Horn Bremen			R	Ende 14:57		B FC Leschede				S	
Αι	ıfschla	agfolge	Δ	I			Punkte											
Sta	Startaufstellung		1	18	5	2	17	10	12		4	13	7	11	12	3		
	Sp	ielernr.	<u> </u>							27			9		10	(18)	25	
isel- eler	Spie	Spielstand											6:6		24:24	6:6		
													14:14			14:14		
lan-	1. 2.	5. 6.	1	X 9	1 11	3 14	4 15	5 16	6 17	Auszeit	0 12	1 13	2 14	4 15		6 17	Auszeit	
ag- den	3. 4.	7. 8.		20		22		24	Ó	9:12				23	16 (3)	,	17:20 25:26	

S	Sta 15	art :00	Œ	FC L	esche	de	R		ide :25	(A) Ei	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	7	11	2	9	4		18	6	2	17	10	12	
<u> </u>	15	(3)			(18)	5	25					3		20
Z	18:14	7:5			11:6	18:15						5:11		
		15:9			15:9									
2	χ	1	5 16	6 17	11 10	13 21	Auszeit	1	2 11	4 12	5	6 15	8 17	Auszeit

			S		art :28	Œ	FC L	esche	de	s	En 15	ide :51	(A) Ei	iche H	orn Br	emen	R	Wed 6	:hsel :8	(8	FC Le	esche	le	S
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	12	11	2	3	4	12	7		18	5	2	17	3	12		11	2	3	4	12	7	1
tellu	A	Spielernr.	IL.			18			9	6							19	10		(8)	5		9	21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand				4:4			4:4									14:14			11:13			i
Ŀ			4																	7:12			7:12	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	5	6			Auszeit	X 13	3 14	4 16	5 17	8 18	12 19	Auszeit	14	15	16	18	7 19	10 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															13:12							7:10 7:12

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
ا ا	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Blömer, Monika	DE	1	
2	Göldenitz, Gerhard	DE	2	
			Schr.	Hasken, Corinna
			Assist.	Grüner, Finja

				Ergek	ebnisse								
	\bigcirc		he F emer		FC Leschede B								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	27	1	0	25	0	5	2				
0	1	0	20	2	25	25	1	6	1				
1	0	0	19	3	23	21	1	6	2				
2	1	1	66		48	71	2	17	5				
St	art	: 15	5:00	Ende:	: 15:51 Dauer: 0:51								
Sieger: FC 47 Leschede 2:1													

					1	Daniel Atalaa	1 1		Terr Berry erry France	, ,
					4	Barthel, Aisha	1	7	© Elfert, Pia	Х
					5	Zecevic, Ivona	ΧE		Botterschulte, Finja	ΧE
					6	Ahlden, Sophie	ΧE	9	Grothus, Sophie	Х
					7	Kahrs, Joana	Ш	10	· · ·	Х
					10	Kleemeyer, Caya Vict	Х	11	Varnhorn, Mia	X
cco		_	_		12	Hakim, Jette	Х	12		Х
sse		_	_		17	CLoop, Henrike	Х	13		X
C Le	esch	ede	∍ (E	9)	18	Laukötter, Hanna	Χ	15		ΧE
	_		ı –	-	121	Bell, Taylor		10		XE
wer	P	(-)	w	Α	_	<u> </u>		18	Echenneyer, Finja	ΛC
uer 0	25	0	W	<u>2</u>				B		VE
0 25	25 25	0	6	A 2 1	A) Libero		$\overline{}$		X
0 25 23		1	6 6	A 2 1 2	(A)) Libero	X	B	Libero	
0 25 23 48		1 1 2	6 6 17	A 2 1 2 5	(A)		X	B) Libero von Zengen, Franca Botterschulte, Finja	X
0 25 23	25 21 71	1 1 2	6 6 17 0:	_	1 4) Libero Nordlohne, Frida	X	B 6 8	Libero von Zengen, Franca Botterschulte, Finja	X
0 25 23 48 ::51	25 21 71	1 1 2	6 6 17 0:	51	1 4) Libero Nordlohne, Frida	X	B 6 8	Von Zengen, Franca Botterschulte, Finja	X
0 25 23 48 ::51	25 21 71	1 1 2	6 6 17 0:	51	1 4	Nordlohne, Frida Barthel, Aisha	X	B 6 8	Von Zengen, Franca Botterschulte, Finja Offizielle Reiß, Pascall Bousri, Zorah	X
0 25 23 48 ::51	25 21 71	1 1 2	6 6 17 0:	51	1 4	Nordlohne, Frida Barthel, Aisha	I X	B 6 ⊗ B ⊢ ∪	Von Zengen, Franca Botterschulte, Finja Offizielle Reiß, Pascall Bousri, Zorah	X

(A) Eiche Horn Bremen 12/14 2 Egbers, Franziska

Nordlohne, Frida

Deinhardt, Malia

Peeck, Pauline

4 Barthel, Aisha

Dokument erstellt: 12.10.2025 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) FC Leschede

Klesper, Josefina

Tegeder, Elisa

Bousri, Samira

6 von Zengen, Franca

14/14